



ایران

• صاحب امتیاز:

خبرگزاری جمهوری اسلامی

• مدیر مسئول:

صادق حسین جابری انصاری

• سردبیر:

هادی خسروشاهین

مؤسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران

• رئیس هیأت مدیره: صادق حسین جابری انصاری

• مدیرعامل: علی متقیان

• تلفن: ۸۸۷۶۱۷۲۰ • شماره: ۸۸۷۶۱۲۴۵ • ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵ • امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰

• پیامک: ۳۰۰۴۵۱۳۱۳ روابط عمومی • صندوق پستی: ۱۵۸۷۵۰۵۲۸۸

• نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ • توزیع: نشر گستر امروز • چاپ: چاپخانه‌های همشهری

• سازمان آگهی‌های روزنامه ایران: دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT

• پذیرش سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ • انتشارات مؤسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران: ۸۸۵۰۴۱۱۳

حضرت علی (ع):

سخن‌روز
سه خصلت موجب دوستی است: خوش خویی، مهربانی و فروتنی.

غزل‌الحکم و دررالکلم، حدیث ۴۶۸۴



فرزاد فرزین برای وطن خواند

در ادامه روند واکنش هنرمندان به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و تولید آثار ملی میهنی تعدادی از خوانندگان کشورمان در روزهای اخیر، فراد فرزین خواننده موسیقی پاپ قطعه «ایران» را منتشر کرد. در این قطعه علی ایلیا ترانه‌سرا، فرزاد فرزین آهنگساز، علیرضا افشار تنظیم‌کننده، محمد فلاحي میکس و مسترینگ، میثم محمدحسني تهیه‌کننده عوامل اجرایی را تشکیل می‌دهند. فرزاد فرزین درباره این قطعه نوشته است: «پای تو می‌نومم آگه با کل دنیا روبه‌رو شوم ... تقدیم به همه موطظان عزیزم و پاینده باد ایران همیشه جاویدان» / **مهر**



هرگز ترامپ را رئیس جمهوری آمریکا نمی‌دانم

مایکل شون، بازیگر برنده جایزه اسکار در مصاحبه‌ای که در مراسم فرش قرمز یک فیلم انجام داد، از ترامپ به شدت انتقاد و اعلام کرد هرگز او را به عنوان رئیس‌جمهوری نخواهد پذیرفت. او در یک سخنرانی ۷ کلمه‌ای، ترامپ را به باد انتقاد گرفت. در کلیپی که در ایکس به اشتراک گذاشته شده این بازیگرهابلوودی در سخنانی کوتاه به چهل‌وهفتمین رئیس‌جمهوری آمریکا حمله ووی را «احق» خطاب می‌کند. شون گفته، ترامپ رئیس‌جمهوری من نیست. من هرگز او را رئیس‌جمهوری آمریکا نمی‌نامم. من هرگز چنین چیزی نمی‌گویم. / **مهر**



اکران «جدایی نادر از سیمین» فرهادی در ایتالیا

فستیوال «سینما ریتروآتو» که هر سال برای نمایش آثار برجسته تاریخ سینما در شهر بولونیا ایتالیا برگزار می‌شود، روز دوم جولای (۱۱ تیر)، در حالی که چهارده سال از زمان ساخت فیلم «جدایی نادر از سیمین» می‌گذشت، این اثر سینمایی برنده اسکار را در میدان اصلی شهر بولونیا به نمایش گذاشت که مورد استقبال جمعیت چند هزار نفری تماشاگران قرار گرفت. اصغر فرهادی و سارینا فرهادی میهمان این نمایش ویژه بودند. فیلم «جدایی نادر از سیمین» به تازگی در نظرخواهی نیویورک تایمز به عنوان یکی از صد فیلم برتر قرن ۲۱ انتخاب شده است. / **صبا**



نسل زد همراه با مردم است

در این جنگ مردم و حاکمیت با همدلی و آرامش توانسته‌اند بر مشکلات فائق آیند، البته که نقش رهبری و هدایت نظام نیز در این امر مؤثر بود. من معتقدم خون شهدا حتی آن کودک سه ساله موجب چنین همدلی معجزه‌آسایی در کشور شد که اگر قرار بود این مشکلات اجتماعی و فرهنگی قبل از جنگ برطرف شود باید ۱۰ سال برنامه‌ریزی می‌کردیم ولی این مشکلات یک‌شبه حل شد و هیچ فردی نیز نمی‌تواند این همدلی را برای خود فاکتور کند و این معجزه به برکت خون شهدا بود و به اعتقاد من رسانه‌ها از جمله تلویزیون در روایت این ماجرا موفق عمل کرد. در این جنگ نسلی را که ما آن را زد می‌نامیم و آن را خاکستری هم حساب نمی‌کردیم با جامعه همراه شد و موضوع مشترکی به نام «وطن» پیش آمد که موجب همراهی آنان با حاکمیت شد.

گزیده‌ای از گفت‌وگوی سعید ابوطالب کارگردان و مستندساز/ صبا



نقل قول

نگاهی به تازه‌ترین برنامه شبکه نمایش خانگی

برگ برنده‌های رامبد

در «کارناوال»



گزارش

امیررضا جناب

روزنامه نگار

هر چند شوک ناشی از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه خاک ایران، روند طبیعی عرضه برخی از محصولات شبکه خانگی را با اختلال مواجه کرد اما مهم‌ترین پروژه‌ای که در نقطه شروع با این شوک مواجه شد، بی‌شک تجربه تازه رامبد جوان بود. طراح ومجری برنامه پرمخاطب «خندوانه» در قاب تلویزیون از مدت‌ها قبل خبر از تکاپوش برای عرضه یک محصول متفاوت در شبکه نمایش خانگی را داده بود و قسمت صفر این مجموعه درست در هفته‌ای پخش شد که به‌فاصله چند روز بعد، شرایط کشور به‌کل تغییر کرد. با این همه «کارناوال» در همان قسمت صفر و به‌واسطه پروداکشن متفاوت و ایده‌های خلاقانه در کانون توجه قرار گرفت و همه چیز حکایت از یک تجربه بلندپروازانه و البته پریسک دارد. رامبد جوان که علاوه بر خلایق‌های فردی خود در برنامه‌سازی و کارگردانی، به‌شدت معتقد به فعالیت گروهی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های متعدد در قالب اتاق‌های فکر است، این بار هم همه چیز را به خدمت گرفته تا شاید برند دیگری را در کارنامه هنری خود ثبت کند؛ این برند در نقطه شروع چه ویژگی‌هایی داشته و در ادامه با چه تهدیدهایی

رئیس‌جمهوری:

از فولاد مبارکه بابت سرمایه‌گذاری در احداث بزرگ‌ترین نیروگاه متمرکز خورشیدی ایران قدردانی می‌کنیم

محیط‌زیست، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر به‌ویژه احداث نیروگاه‌های خورشیدی است.

به گفته شینا انصاری پروژه ۶۰۰ مگاواتی نیروگاه خورشیدی آفتاب‌شرق فولاد مبارکه دقیقاً در راستای همین رویکرد و هم‌راستا با سیاست‌های بالادستی و اهداف قانون برنامه هفتم توسعه اجرا شده است. معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست اظهار امیدواری کرد، پس از بهره‌برداری از فاز نخست این نیروگاه، سایر فازها نیز طبق زمان‌بندی به بهره‌برداری برسند؛ چراکه تحقق کامل این پروژه می‌تواند سهم قابل‌توجهی در کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای داشته باشد.

استاندار اصفهان در آیین افتتاح فاز اول نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه برای بهره‌برداری از خط انتقال آب دریا به اصفهان همت قابل توجهی داشته است



مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان نیز در آیین افتتاح فاز اول نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه ضمن قدردانی از مدیرعامل و کارکنان گروه فولاد مبارکه برای بهره‌برداری از نیروگاه خورشیدی آفتاب‌شرق تصریح کرد: باید این موضوع را هم عنوان کنم که کمک قابل‌توجهی به صنعت استان اصفهان خواهد داشت؛ اصفهان ۱۰ هزار صنعت فعال دارد که حدود یک‌دهم صنایع کشور را شامل می‌شود و این صنایع در ۱۲ روز جنگ تحمیلی مردانه پای کار ایستادند.

استراتژی‌های مهم فولاد مبارکه بوده و این دستاوردها مزده خوبی برای مردم کشورمان خواهد بود.

بیش از ۲٫۳ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه در حوزه محیط‌زیست

ز زندگی با تأکید بر اینکه در این ایام راهکارها و راهبردهای متفاوت و متعددی را تعریف و عملیاتی نمودیم خاطرنشان کرد: اگرچه شرایط سختی بود؛ اما تجارب بسیار ارزشمندی به دست آوردیم. وی با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه به دنبال جهان‌تراز بودن است اظهار داشت: فولاد مبارکه در همه حوزه‌ها به‌ویژه حوزه‌های محیط‌زیستی همواره شرکتي مسئولیت‌پذیر بوده و سرمایه‌گذاری‌های متعددی در این راستا انجام داده است تا جایی که این شرکت از سنوات گذشته بیش از ۲٫۳ میلیارد دلار در این حوزه سرمایه‌گذاری و تولید فولاد سبز با کمترین میزان کربن را هدف‌گذاری کرده است و امروز بحمدالله شاهد به بار نشستن یکی دیگر از دستاوردهای خوب این شرکت هستیم.

شینا انصاری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست تصریح کرد

تمرکز دولت چهاردهم بر توسعه انرژی‌های پاک و فولاد مبارکه در خط مقدم



شینا انصاری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور نیز پیرامون افتتاح فاز نخست نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی فولاد مبارکه گفت: تمرکز دولت چهاردهم بر توسعه انرژی‌های پاک است و فولاد مبارکه در خط مقدم این رویکرد است. وی ادامه داد: یکی از رویکردهای اصلی دولت برای مقابله با ناترازی انرژی و حفظ

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در آیین بهره‌برداری از فاز نخست نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی:

فولاد مبارکه هیچ‌گونه فشار و باری بر شبکه سراسری برق کشور ندارد



مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در آیین بهره‌برداری از فاز نخست نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی ضمن قدردانی از حمایت‌ها و همراهی‌های وزیر صنعت معدن و تجارت به‌ویژه در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و حمایت‌هایی که از صنعت داشتند و همچنین ضمن قدردانی از تمامی مسئولینی که صنعت را در این شرایط سخت همراهی و همیاری می‌نمایند، گفت: پیش از اینکه به موضوع افتتاح پروژه بپردازیم شایسته است از پای‌کار بودن مدیران و کارکنان فولاد مبارکه که در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه همچنان در میدان تولید مجاهدانه فعالیت کردند قدردانی کنم. مدیران و کارکنانی که تولید پایدار را حفظ کردند.

وارد مدار شدن ۲۴۰ مگاوات برق خورشیدی فولاد مبارکه تا مهرماه سال جاری

سعید زرنندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در حاشیه آیین افتتاح فاز اول بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی کشور گفت: کل سرمایه‌گذاری این پروژه ۳۰۵ میلیون یورو بوده و در فاز اول که در واقع امروز شاهد بهره‌برداری از آن هستیم؛ همچنین برای بخشی از فاز دوم تاکنون حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری انجام شده است.

وی خاطرنشان کرد: در این مدت قطعی‌ها و ناترازی‌های انرژی چالش‌های جدی برای فولاد مبارکه به وجود آورده که ما دارم با تدابیری که در نظر گرفته‌ایم بتوانیم با استفاده از برق خورشیدی به سمت تولید فولاد سبز حرکت کنیم؛ این اقدامات از

فاز اول نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی فولاد مبارکه به ظرفیت ۱۲۰ مگاوات، به‌عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی کشور، روز پنج‌شنبه ۱۹ تیرماه از طریق ویدئوکنفرانس توسط رئیس‌جمهور و با حضور وزیر صمت، استاندار اصفهان، معاونین وزارت صمت، نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، مدیرکل صمت اصفهان، فرماندار کوهپایه و جمعی از معاونین و مدیران گروه فولاد مبارکه افتتاح شد.



قدردانی رئیس‌جمهور از فولاد مبارکه بابت سرمایه‌گذاری در احداث بزرگ‌ترین نیروگاه متمرکز خورشیدی ایران مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در آیین افتتاح فاز اول نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه پیش از صدور فرمان افتتاح نیروگاه، از فولاد مبارکه بابت سرمایه‌گذاری در احداث بزرگ‌ترین نیروگاه متمرکز خورشیدی ایران قدردانی کرد. وی همچنین اضافه کرد: از آقای علی‌آبادی، وزیر محترم نیرو و آقای اتابک وزیر محترم صمت تشکر می‌کنم، همچنین از مدیران، پیمانکاران و مجموعه فولاد مبارکه که در این پروژه پیش‌قدم شده و سرمایه‌گذاری انجام دادند قدردانی می‌کنم.

سید محمد اتابک، وزیر صمت در جریان افتتاح این نیروگاه در بیاناتی اظهار کرد: این طرح باعث افزایش دسترسی به انرژی خواهد شد و فراتر از تولید برق خواهد بود.

نیروگاه خورشیدی آفتاب‌شرق فولاد مبارکه گامی مؤثر جهت کاهش وابستگی به سوخت فسیلی، کاهش گازهای گلخانه‌ای و تقویت امنیت انرژی کشور و ساختن آینده‌ای پاک برای نسل‌های بعدی است.

وی با تأکید بر این که این پروژه با ظرفیت نهایی ۶۰۰ مگاوات، نمادی از اراده ملی در مسیر توسعه پایدار و بهره‌گیری از انرژی‌های پاک است گفت: در فاز نخست این پروژه، ظرفیت ۱۲۰ مگاوات ساعت با تلاش مهندسین، کارکنان و مدیران گروه

سید محمد اتابک، وزیر صمت در جریان افتتاح این نیروگاه در بیاناتی اظهار کرد: این طرح باعث افزایش دسترسی به انرژی خواهد شد و فراتر از تولید برق خواهد بود.

نیروگاه خورشیدی آفتاب‌شرق فولاد مبارکه گامی مؤثر جهت کاهش وابستگی به سوخت فسیلی، کاهش گازهای گلخانه‌ای و تقویت امنیت انرژی کشور و ساختن آینده‌ای پاک برای نسل‌های بعدی است.

وی با تأکید بر این که این پروژه با ظرفیت نهایی ۶۰۰ مگاوات، نمادی از اراده ملی در مسیر توسعه پایدار و بهره‌گیری از انرژی‌های پاک است گفت: در فاز نخست این پروژه، ظرفیت ۱۲۰ مگاوات ساعت با تلاش مهندسین، کارکنان و مدیران گروه

وزیر صمت در آیین افتتاح فاز اول نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه:

نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه نمادی از اراده ملی در مسیر توسعه پایدار و بهره‌گیری از انرژی‌های پاک است

